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Ljetno prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 28./19.06.2014.

Suorganizator: OB Sarajevo - "Otoka", pokrovitelj: BH Telecom

Disciplina 20 Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno
28.06.2014 - 19:16 Rezultati
PSKS Otvoreno 2:35.08 Iman EMŠO GKVSSA Sarajevo 2013
PSKS MK/MP 3:01.01 Hena MEŠIĆ STSA Sarajevo 2012
PSKS - 12 2:45.39 Hena MEŠIĆ STSA Sarajevo 2013
PSKS - 14 2:38.63 Iman EMŠO GKVSSA Sarajevo 2011
PSKS - 16 2:35.08 Iman EMŠO GKVSSA Sarajevo 2013
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Mlađe kadetkinje/Mlađe pionirke

1. Asja SADIKOVIĆ 04 Sport Time, SA 3:22.02 235 +0,65
Pobednica Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godine u kategoriji Mlađih Kadetkinja

100m: 1:41.25 1:41.25 200m: 3:22.02 1:40.77

2. Nedžla BAJROVIĆ 04 Bosna, SA 3:44.41 172 +0,81
100m: 1:47.45 1:47.45 200m: 3:44.41 1:56.96

3. Marta MARIĆ 04 GKVS SA, SA 3:45.77 168 +1,05
100m: 1:52.78 1:52.78 200m: 3:45.77 1:52.99

4. Ines KURIĆ 05 Sharks, SA 3:58.26 143 +0,73
100m: 1:57.97 1:57.97 200m: 3:58.26 2:00.29

Kadetkinje/Pionirke

1. Hena MEŠIĆ 02 Sport Time, SA 2:34.39 528
Pobednici Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godine u kategoriji Kadetkinja, *** Nezvanični rekord PS KS ***

100m: 1:13.37 1:13.37 200m: 2:34.39 1:21.02

2. Tea KOVŽAN 02 GKVS SA, SA 2:56.17 355 +0,79
100m: 1:26.43 1:26.43 200m: 2:56.17 1:29.74

3. Hena KAPIDŽIĆ 03 GKVS SA, SA 3:02.90 317 +0,68
100m: 1:31.38 1:31.38 200m: 3:02.90 1:31.52

4. Iris HRUSTEMOVIĆ 02 Bosna, SA 3:07.14 296 +0,75
100m: 1:29.91 1:29.91 200m: 3:07.14 1:37.23

5. Aldina HUSEJINOVIĆ 03 Bosna, SA 3:11.20 278 +0,81
100m: 1:34.22 1:34.22 200m: 3:11.20 1:36.98

6. Anabela LALOVIĆ 02 GKVS SA, SA 3:11.40 277 +0,79
100m: 1:35.94 1:35.94 200m: 3:11.40 1:35.46

7. Amina ŠEHIĆ 03 GKVS SA, SA 3:27.37 218 +0,78
100m: 1:44.33 1:44.33 200m: 3:27.37 1:43.04

8. Iman REBIĆ 03 Sport Time, SA 3:29.30 212
100m: 1:44.17 1:44.17 200m: 3:29.30 1:45.13

Mlađe juniorke/Kadetkinje

1. Lamija +++ MEDOŠEVIĆ 00 GKVS SA, SA 2:35.66 515 +0,72
Pobednica Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godine u kategoriji Mlađih Juniorki

100m: 1:16.96 1:16.96 200m: 2:35.66 1:18.70

2. Hena FAJIĆ 01 GKVS SA, SA 2:51.26 387 +0,83
100m: 1:23.89 1:23.89 200m: 2:51.26 1:27.37

3. Dženana +++ BAŠOVIĆ 00 Bosna, SA 2:56.17 355 +0,72
100m: 1:24.87 1:24.87 200m: 2:56.17 1:31.30
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Ljetno prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 28./19.06.2014.

Suorganizator: OB Sarajevo - "Otoka", pokrovitelj: BH Telecom

Disciplina 20, Devojčice, 200m Leđno/Back, Mlađe juniorke/Kadetkinje

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

4. Irma ČOMIĆ 00 Sport Time, SA 2:57.35 348 +0,69
100m: 1:26.82 1:26.82 200m: 2:57.35 1:30.53

5. Anastasija ALEKSIĆ 00 Sport Time, SA 3:00.72 329 +0,80
100m: 1:28.13 1:28.13 200m: 3:00.72 1:32.59

6. Azra +++ DUGALIJA 00 Bosna, SA 3:02.92 317 +0,72
100m: 1:28.43 1:28.43 200m: 3:02.92 1:34.49

7. Neira KISO 00 Stari Grad, SA 3:09.03 287 +0,90
100m: 1:33.97 1:33.97 200m: 3:09.03 1:35.06

8. Hana ŠUMAN 01 Bosna, SA 3:15.09 261 +0,85
100m: 1:34.14 1:34.14 200m: 3:15.09 1:40.95

Juniorke/Omladinke

1. Narda +++ BRODOVIĆ 99 GKVS SA, SA 2:36.33 508 +0,73
Pobednice Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godine u kategoriji Juniorke

100m: 1:17.05 1:17.05 200m: 2:36.33 1:19.28

2. Šejla +++ BAKIJA 99 Bosna, SA 3:13.11 269 +0,62
100m: 1:32.67 1:32.67 200m: 3:13.11 1:40.44

Apsolutno

1. Hena MEŠIĆ 02 Sport Time, SA 2:34.39 528
Pobednice Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godine u kategoriji Seniorki, *** Nezvanični rekord PS KS ***

100m: 1:13.37 1:13.37 200m: 2:34.39 1:21.02

2. Lamija +++ MEDOŠEVIĆ 00 GKVS SA, SA 2:35.66 515 +0,72
100m: 1:16.96 1:16.96 200m: 2:35.66 1:18.70

3. Narda +++ BRODOVIĆ 99 GKVS SA, SA 2:36.33 508 +0,73
100m: 1:17.05 1:17.05 200m: 2:36.33 1:19.28

4. Hena FAJIĆ 01 GKVS SA, SA 2:51.26 387 +0,83
100m: 1:23.89 1:23.89 200m: 2:51.26 1:27.37

5. Dženana +++ BAŠOVIĆ 00 Bosna, SA 2:56.17 355 +0,72
100m: 1:24.87 1:24.87 200m: 2:56.17 1:31.30

Tea KOVŽAN 02 GKVS SA, SA 2:56.17 355 +0,79
100m: 1:26.43 1:26.43 200m: 2:56.17 1:29.74

7. Irma ČOMIĆ 00 Sport Time, SA 2:57.35 348 +0,69
100m: 1:26.82 1:26.82 200m: 2:57.35 1:30.53

8. Anastasija ALEKSIĆ 00 Sport Time, SA 3:00.72 329 +0,80
100m: 1:28.13 1:28.13 200m: 3:00.72 1:32.59

9. Hena KAPIDŽIĆ 03 GKVS SA, SA 3:02.90 317 +0,68
100m: 1:31.38 1:31.38 200m: 3:02.90 1:31.52

10. Azra +++ DUGALIJA 00 Bosna, SA 3:02.92 317 +0,72
100m: 1:28.43 1:28.43 200m: 3:02.92 1:34.49

11. Iris HRUSTEMOVIĆ 02 Bosna, SA 3:07.14 296 +0,75
100m: 1:29.91 1:29.91 200m: 3:07.14 1:37.23

12. Neira KISO 00 Stari Grad, SA 3:09.03 287 +0,90
100m: 1:33.97 1:33.97 200m: 3:09.03 1:35.06
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Ljetno prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 28./19.06.2014.

Suorganizator: OB Sarajevo - "Otoka", pokrovitelj: BH Telecom

Disciplina 20, Ženski, 200m Leđno/Back, Apsolutno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

13. Aldina HUSEJINOVIĆ 03 Bosna, SA 3:11.20 278 +0,81
100m: 1:34.22 1:34.22 200m: 3:11.20 1:36.98

14. Anabela LALOVIĆ 02 GKVS SA, SA 3:11.40 277 +0,79
100m: 1:35.94 1:35.94 200m: 3:11.40 1:35.46

15. Šejla +++ BAKIJA 99 Bosna, SA 3:13.11 269 +0,62
100m: 1:32.67 1:32.67 200m: 3:13.11 1:40.44

16. Hana ŠUMAN 01 Bosna, SA 3:15.09 261 +0,85
100m: 1:34.14 1:34.14 200m: 3:15.09 1:40.95

17. Asja SADIKOVIĆ 04 Sport Time, SA 3:22.02 235 +0,65
100m: 1:41.25 1:41.25 200m: 3:22.02 1:40.77

18. Amina ŠEHIĆ 03 GKVS SA, SA 3:27.37 218 +0,78
100m: 1:44.33 1:44.33 200m: 3:27.37 1:43.04

19. Iman REBIĆ 03 Sport Time, SA 3:29.30 212
100m: 1:44.17 1:44.17 200m: 3:29.30 1:45.13

20. Nedžla BAJROVIĆ 04 Bosna, SA 3:44.41 172 +0,81
100m: 1:47.45 1:47.45 200m: 3:44.41 1:56.96

21. Marta MARIĆ 04 GKVS SA, SA 3:45.77 168 +1,05
100m: 1:52.78 1:52.78 200m: 3:45.77 1:52.99

22. Ines KURIĆ 05 Sharks, SA 3:58.26 143 +0,73
100m: 1:57.97 1:57.97 200m: 3:58.26 2:00.29
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